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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Golden
Mile, Costa del Sol

Golden Mile SENVA lägenheter är en ny utveckling i Marbella Golden Mile-området
som erbjuder 8 moderna lägenheter och takvåningar är en oslagbar plats. Med bara 8
lägenheter, erbjuder utvecklingen privatliv och exklusivitet.

Innovativ design och modern stil kombinerar att skapa bekväma och sofistikerade
hem på Costa del Sol. Dessutom har varje lägenhet sin egen trädgård, pool och
terrasser; De perfekta utrymmena för att njuta av det fantastiska Medelhavsklimatet i
total integritet.

Varje fastighet erbjuder 3 sovrum och rymliga vardagsrum med rikligt naturligt ljus,
rena linjer och en intuitiv layout. Takvåningarna, med takterrasser, är särskilt
imponerande och idealiska för dem som söker maximal utomhusutrymme. Varje
fastighet har 2 eller 3 stora parkeringsplatser samt ett stort förråd.

Ett utmärkt tillfälle i ett fantastiskt läge på Costa del Sol.

lucasfox.se/go/golden-mile-senva

Senaste enheterna

REF. GOLDEN-MILE-SENVA

New development - Slutsåld
Golden Mile SENVA Lägenheter, Golden Mile, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Golden Mile, Costa del Sol

Beviljats
Bygglov

+34 951 12 00 18 marbella@lucasfox.com lucasfox.se
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/golden-mile-senva
https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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